Confederação Brasileira de Canoagem

Rua Monsenhor Celso, 231 - 6º andar - Centro - Curitiba - PR - CEP 80010-922
Telefone 41 3083 2600 - Fax 41 3083 2699 Email cbca@canoagem.org.br– Site www.canoagem.org.br

Diga não ao Doping

AVISO DE CANCELAMENTO DA COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS

 A Confederação Brasileira de Canoagem, por meio deste o departamento de compras,

no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, o

CANCELAMENTO da licitação divulgada através da cotação prévia de preços 001/2019, tendo

por objeto aquisição de suíte de aplicativos para escritório.

 Sendo assim reabriremos em nova oportunidade a cotação prévia de preços.

Curitiba 05 de fevereiro de 2019

Eduardo Silva
Supervisor de Compras

mailto:cbca@canoagem.org.br
http://www.canoagem.org.br/